
(有)なごみの部屋
看護小規模多機能型居宅介護
ケアコンシェルジュ和（なごみ） 広報誌７月号

（抜粋）

おやつ作り

夏空がまぶしく輝くころとなり、みなさまにおかれましては、
ますますお元気でご活躍のことと存じます。日ごろより「ケアコンシェル
ジュ和」にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、レクリエーションでのおやつ作りにも変化がみられ、夏メニューも
登場しております。
今後ともケアコンシェルジュ和をよろしくお願い致します。

短冊が、ゆらゆら..
綺麗です。

七夕

皆様の願い事が
叶いますように..．
☆


